SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

  Số:         /BVYHCT&PHCN-TCHC               Khánh Hòa, ngày        tháng 7 năm 2022

             V/v triển khai thực hiện

       Thông tư số 02/2022/TT-BTP

    ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp

                                       Kính gửi: Các Khoa, Phòng trong Bệnh viện

Thực hiện Công văn 2817/SYT-KHTC ngày 08/7/2022 của Sở Y tế Khánh Hòa

về việc triển khai thực hiện Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư

pháp;

 Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa đề nghị các

Khoa/Phòng tổ chức phổ biến nội dung của Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày

08/02/2022 của Bộ Tư pháp đến toàn thể viên chức và người lao động nắm bắt đầy đủ

nội dung của Thông tư; thực hiện đồng bộ thống nhất khi lựa chọn tổ chức đấu giá để

thực hiện việc đấu giá tài sản.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc, yêu cầu các

Khoa/Phòng phản ánh về Phòng Tổ chức - Hành chính để tổng hợp, báo cáo Giám

đốc xem xét và giải quyết. Đề nghị các Khoa/Phòng nghiêm túc triển khai thực hiện

nội dung chỉ đạo trên./.

(Kèm theo Công văn số 1949/BTP-BTTP ngày 14/6/2022 của Bộ Tư pháp và

Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022)

Nơi nhận:                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T09:45:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T11:04:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T11:04:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T11:04:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!